PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR
         Estado de São Paulo

R. Olímpio Pavan, 290 – Centro – Cerqueira César/SP – CEP: 18760-015 – CNPJ: 46.634.184/0001-42 - F: (14) 3714-7200

“PORTARIA N. 375/2025”

“Dispõe sobre designação de local de trabalho”.

DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso

de suas atribuições legais;

 RESOLVE:

 I – Designar o servidor público municipal Hemerson César Picanço, lotado no

cargo de Médico Plantonista, para exercer as funções do seu cargo junto a Unidade Básica

de Saúde Dr. Alex Paulo Picanço ou outra unidade de saúde e atenção primária municipal a

ser designada pelo Secretário Municipal de Saúde, conforme necessidade, onde será

controlado sua frequência e horários de ponto, atendendo as 24 horas semanais, conforme

as atribuições do cargo, ficando à disposição da chefia imediata do setor a partir de 22 de

setembro de 2025.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se

 Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 16 de setembro de 2025.

DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO
Prefeito Municipal

Reg. e Publ. na data supra

Juliana Corrêa Paulin dos Santos
Secretária Municipal Substituta

		2025-09-16T16:11:48-0300
	DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO:28801160828

		2025-09-16T16:17:52-0300